КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «29» ноября 2019 г.                                                                            № 4/35

О признании утратившими силу некоторых положений решения

Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 22.12.2016 г. № 36/254 «О конкурсе на

замещение вакантной должности муниципальной службы

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Признать утратившим силу пункт 1.4. Положения о конкурсе на

замещение вакантной должности муниципальной службы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 22.12.2016 г. № 36/254.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Врио Главы Котельниковского

муниципального района

 А.К. Слета

Председатель Котельниковского

районного Совета народных депутатов

Волгоградской области  С.Ф. Тыщенко